
Wielkanocne cudeńka w Małej Galerii BDK w Lesku

Przez dwa dni - 14 i 15 kwietnia, w Małej Galerii Bieszczadzkiego Domu Kultury odbywała się wystawa
rękodzieła wielkanocnego. Zaprezentowano kilkadziesiąt wyrobów związanych z tradycją obchodzenia
Świąt Wielkiej Nocy.

 Już po raz kolejny Bieszczadzki Dom Kultury prezentował w Małej Galerii prace twórców rękodzieła -
m.in. pisanki wykonane najróżniejszymi technikami, a także wielkanocne zajączki, baranki, kartki
świąteczne, stroiki i najróżniejsze ozdoby stołów.
- W ramach naszej wystawy można było nie tylko podziwiać kunszt artystów, ale również wiele z tych
wyrobów kupić w bardzo przystępnych cenach - opowiada dyrektor BDK Lesko, mgr Bożena Czuryk. -
Najważniejsze jednak było, że tak wiele pań zaprezentowało swoje artystyczne zdolności. Pokazaliśmy
zarówno prace indywidualne: Aliny Andruch, Łucji Wasińskiej, Danuty Cegłowskiej, Janiny Biega, Marii
Romanek, Doroty Lasota, Wiolety Podsobińskiej, Marii Rejmańskiej, Natalii Miętus,  Anny Rettinger, jak i
wychowanków Warsztatu Terapii Zajęciowej w Huzelach i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Lesku.
Można tylko cieszyć się, że wciąż trwa tradycja wykonywania ozdób świątecznych, a twórcy wykorzystują
w swojej pracy coraz więcej technik artystycznych. Zresztą i zwiedzający wystawę nie tylko podziwiali
piękno tych przedmiotów. Byli po prostu ciekawi jak te małe dzieła sztuki powstawały.  
- Ponieważ wielu zwiedzających interesowało się jak powstawały prezentowane wyroby, planujemy w
przyszłym roku ogłosić konkurs na wielkanocną pisankę oraz zaprosić nagrodzonych twórców, aby w
trakcie wernisażu ich prac opowiedzieli w jaki sposób "wyczarowują" swoje świąteczne cudeńka - mówiła
dyrektor Czuryk. - Mamy nadzieję, że kolejne wystawy świątecznych wyrobów będą spotykały się z coraz
większym odzewem i ze strony twórców i odwiedzających galerię miłośników sztuki.

Zapraszamy również na Facebooka do obejrzenia dużej GALERII zdjęć  prezentujących wystawiane prace. 
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